
ZOSTAŃ
PADI® PROFESSIONAL
DZIEL SIĘ SWOJĄ PASJĄ. DOŁĄCZ DO 
NAJWIĘKSZEJ NA ŚWIECIE ORGANIZACJI 
SZKOLĄCEJ NURKÓW.



Już od 1966 roku PADI Professionals odkrywają przed miłośnikami nurkowania magię 
i sekrety oceanów. Szkolenia, oparte na najbardziej popularnym systemie wiedzy, pozwalają 
uczestnikom zrealizować marzenie o nurkowaniu, które zmienia ich życie na zawsze.

Ścieżka do certyfikatu PADI Professional obejmuje szkolenia z doświadczonymi 
i pełnymi pasji instruktorami nurkowania. Dzięki nim wstąpisz do największej na 
świecie, międzynarodowej społeczności nurków, których łączy głód przygody i miłość 
do podwodnego świata. Zdobycie uprawnień PADI Professional wymaga ciężkiej pracy 
i zaangażowania, ale jednocześnie otwiera drzwi do kariery, która pozwala dzielić się 
z innymi niepowtarzalnym, podwodnym światem.

Jako PADI Professional możesz zawodowo robić to, o czym inni tylko marzą. 
Pracując w lokalnym centrum nurkowym, w kurorcie czy na łodzi nurkowej, będziesz 
w stanie powiedzieć z ręką na sercu, że naprawdę kochasz to, co robisz.

Bądź najlepszy. Bądź PADI.

Posłuchałem serca i robiłem to, co kocham. Dziś, po 20 latach, nic 
się nie zmieniło. Gdy moi kursanci zostają instruktorami, jestem 
dumny, bo wiem, że zarażam ich pasją do nauczania.”
- Zac Araneta / PADI MASTER INSTRUCTOR / PADI ELITE INSTRUCTOR / PADI AMBASSADIVERTM
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PADI DIVEMASTER

WYBIERZ KARIERĘ, KTÓRA JEST TWOJĄ PASJĄ

Kurs PADI Divemaster to pierwszy krok, który zbliży Cię do tytułu profesjonalnego nurka*. 
Współpracując z PADI Instructor, pogłębisz swoją wiedzę o nurkowaniu i podwyższysz 
poziom umiejętności, aby móc przewidywać i łatwo rozwiązywać powszechne problemy, 
z którymi borykają się nurkowie. Zyskasz doświadczenie w zarządzaniu nurkowaniem 
i jego nadzorowaniu oraz będziesz wzorem do naśladowania.

Jako PADI Divemaster możesz podróżować po świecie, pracując w swoim 
wymarzonym zawodzie. Bez względu na to, czy wybierzesz pracę w odległym 
nurkowym raju, czy w lokalnym sklepie nurkowym – czeka Cię wiele przygód.

Odwiedź swoje PADI Dive Center lub Resort albo stronę padi.com/divemaster, aby 
dowiedzieć się więcej.

* Aby zapisać się na kurs PADI Divemaster, musisz mieć ukończone 18 lat, mieć na koncie co najmniej 
40 potwierdzonych nurkowań oraz ukończyć kurs PADI Rescue Diver oraz szkolenie EFR® Primary and Secondary 
Care. Obowiązkowe jest także zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do kursu. Może obowiązywać wymóg 
okazania odpowiednich certyfikatów z innych organizacji szkoleniowych – szczegóły w PADI Dive Center lub Resort.
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PADI OPEN WATER SCUBA INSTRUCTOR

WSPINAJ SIĘ PO SZCZEBLACH KARIERY DZIĘKI KURSOWI PADI 
INSTRUCTOR DEVELOPMENT COURSE*

Jako PADI Open Water Scuba Instructor zyskasz uznanie kursantów i innych nurków 
dla Twojej pasji do nurkowania i realizowania wymarzonego scenariusza życia.

Jeśli jesteś certyfikowanym divemasterem (i spełniasz kilka innych wymogów 
wstępnych) i chcesz pogłębić swoje umiejętności, możesz przystąpić do kursu PADI 
Instructor Development Course (IDC). W ciągu tygodniowego szkolenia† dowiesz się, 
jak przeprowadzać kluczowe kursy PADI, i nabędziesz pewności siebie pod czujnym 
okiem doświadczonego PADI Course Director. Pogłębisz swoją wiedzę teoretyczną, 
etos wodny, umiejętności ratunkowe i zdolności przywódcze oraz dowiesz się, 
jak przekazywać wiedzę kursantom w zamkniętych zbiornikach wodnych, na sali 
wykładowej oraz w otwartych akwenach. Poznasz także cele szkoleniowe PADI oraz 
filozofię naszego działania. 

Po zaliczeniu wszystkich komponentów IDC oraz 
zarejestrowaniu co najmniej 100 nurkowań możesz podejść do 
Instructor Examination (IE) (Egzamin na instruktora). Jest to 
dwudniowy sprawdzian Twoich umiejętności odbywający się w 
PADI Regional Headquarters. Po zdaniu egzaminu otrzymasz 
certyfikat PADI Open Water Scuba Instructor, który umożliwi Ci 
prowadzenie kluczowych kursów PADI.

Na co czekasz? Już dziś zacznij dzielić się swoją pasją.

Zacznij od wizyty w PADI Instructor Development Center lub na 
stronie padi.com/instructor, aby dowiedzieć się więcej.

* Jeśli jesteś zawodowym nurkiem z uprawnieniami nadanymi przez inną organizację 
szkoleniową, skontaktuj się z PADI Instructor Development Center, aby dowiedzieć się, jak 
możesz zostać PADI Instructor. Szukaj PADI Dive Center lub Resort na padi.com/diveshops.

† IDC trwa przeciętnie siedem dni, choć zdarzają się dłuższe i krótsze kursy.
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ROZWIJAJ SIĘ Z NAMI!

MOŻLIWOŚCI ROZWOJU KARIERY
Jak w każdym zawodzie, kluczem do sukcesu jest rozwój zawodowy. Zdobycie certyfikatu 
PADI Open Water Scuba Instructor to pierwszy krok do fascynującej kariery i przygody 
na całe życie, jaką jest praca szkoleniowca nurkowego. Bez względu na to, czy chcesz 
prowadzić kursy PADI Specialty Diver, uczyć freedivingu, nurkowania technicznego, 
szkolić nurków pracujących w służbach publicznych, czy też dowiedzieć się, jak uczyć 
innych PADI Professionals jako IDC Staff Instructor lub Course Director, PADI zapewnia 
wszechstronny system rozwoju instruktorów. Przygotowuje on do następnych szczebli 
kariery i pomaga kształcić kolejne pokolenie PADI Divers i Professionals.

Dowiedz się więcej na padi.com/courses.

SPECIALTY INSTRUCTOR

MASTER SCUBA DIVER TRAINER

IDC STAFF INSTRUCTOR

MASTER INSTRUCTOR

COURSE DIRECTOR

PADI DIVEMASTER

OPEN WATER SCUBA INSTRUCTOR ASSISTANT INSTRUCTOR
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JAKO PADI PROFESSIONAL MOŻESZ WPROWADZAĆ 
INNYCH W ŚWIAT PODWODNYCH PRZYGÓD – 
ZMIENIAJĄC NA ZAWSZE ICH ŻYCIE I WZBOGACAJĄC 
SWOJE

Ponad 6500 PADI Dive Centers i Resorts na całym świecie, które każdego roku przyznają niemal 
milion nowych certyfikatów oznacza, że łatwo znajdziesz pracę w każdym zakątku świata. 
Zostań PADI Professional, aby żyć i pracować tam, gdzie podpowiada Ci serce.

Znajdź PADI Dive Center lub Resort na padi.com/diveshops.

Gemma Smith
PADI MASTER SCUBA DIVER TRAINER 

TEC EXPLORER
PADI AMBASSADIVER™
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ZJEDNOCZENI WSPÓLNĄ PASJĄ

PADI Member staje się częścią czegoś większego – mile widzianym liderem w społeczności PADI 
Divers i Professionals na całym świecie, których łączy zamiłowanie do przygód i miłość do oceanów. 
Celem PADI jest tworzenie społeczności PADI Dive Centers i Resorts oraz poszczególnych PADI 
Professionals i Divers, aby mogli dzielić się ze sobą miłością do nurkowania.

Zainspiruj się innymi PADI Divers oraz Instructors i zobacz, jak zrealizowali swoje marzenia o odkrywaniu 
podwodnego świata – i zmienili swoje życie na lepsze. Obejrzyj ich opowieści na mypadi.padi.com.

Zapraszamy Cię jako PADI Member do My PADI Club® – platformy ułatwiającej eksplorację świata 
oraz głównego miejsca spotkań społeczności nurków. Udostępniając narzędzia, porady ekspertów 
i społeczności nurków, My PADI Club ułatwia kontynuowanie badań i dzielenie się pasją nurkowania. 
Dowiedz się więcej na mypadiclub.com.

PADI AmbassaDivers szerzą pasję do nurkowania w swoich społecznościach i na całej planecie. 
Każdy AmbassaDiver niesie symboliczny kaganek oświetlający drogę wielu ludziom pragnącym 
realizować swoje pasje, odkrywać swoje cele lub urzeczywistniać marzenia o eksploracji, ochronie 
i poznawaniu podwodnego świata. Poznaj AmbassaDivers na stronie padi.com/ambassadiver.

SPOŁECZNOŚĆ

Jillian Morris
PADI DIVEMASTER 

SHARK CONSERVATIONIST
PADI AMBASSADIVER™



SIŁA NA RZECZ DOBRA

Jako PADI Professional będziesz łączyć edukację i promocję bezpiecznego nurkowania. 
Staniesz się członkiem światowego zespołu, który może (i chce) promować zmiany 
na lepsze. Ogólnoświatowy zasięg PADI sprawia, że razem możemy chronić oceany 
i zachować je dla przyszłych pokoleń. Wesprzesz działania na rzecz dobra, budując globalną 
społeczność nurków-pasjonatów, którzy dbają o świat zarówno na lądzie, jak i pod wodą. 
Jako PADI Professional staniesz się integralną częścią społeczności, której celem jest nie 
tylko bycie najlepszym na świecie, ale i najlepszym dla świata.

Odwiedź projectaware.org i dowiedz się, jak PADI Professionals mogą zachęcać kursantów 
do angażowania się w pozytywne zmiany na rzecz oceanów w ramach  
Project AWARE – wieloletniego partnera PADI.

Dowiedz się więcej na padi.com/conservation.
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REALIZUJ MARZENIA

1. Zapisz się na kurs PADI Professional w PADI Instructor Development Center.
2. Zacznij przez Internet od PADI eLearning®.

Znajdź sklep ze sprzętem nurkowym i odwiedź padi.com/teach-diving..
Bądź najlepszy. Bądź PADI.
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